ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 2054/UBND-TH

V/v hoàn chỉnh Kế hoạch phát triển KT-XH và kế hoạch đầu tư công năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 17 tháng 10  năm 2016

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Ban QLDA xây dựng chuyên ngành tỉnh.
Để chuẩn bị tài liệu cho kỳ họp thứ tư HĐND tỉnh Lai Châu khóa XIV, nhiệm kỳ 2016-2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan tập trung hoàn chỉnh Kế hoạch phát triển KT-XH và kế hoạch đầu tư công năm 2017 với các nội dung sau:
1. Nội dung báo cáo

Yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố, các chủ đầu tư, Ban QLDA truy cập trang thông tin của Sở Kế hoạch và Đầu tư để tải đề cương hướng dẫn báo cáo: http://sokhdt.laichau.gov.vn, tại mục “Tài liệu, biểu mẫu hướng dẫn’’/Đề cương hướng dẫn báo cáo KT-XH, đầu tư công năm 2016, kế hoạch năm 2017.
2. Hình thức và thời gian triển khai xây dựng báo cáo
(1). Đối với báo cáo phát triển kinh tế - xã hội
Thực hiện theo quy định tại Điều 5, Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 01/9/2015 của UBND tỉnh về ban hành quy định chế độ báo cáo định kỳ kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Lai Châu cụ thể như sau: UBND cấp huyện gửi báo cáo về các sở liên quan chậm nhất ngày 30/10/2016, các sở tổng hợp báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày 05/11/2016.
(2). Đối với báo cáo đầu tư công
Yêu cầu gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 05/11/2016.
Các văn bản trên yêu cầu gửi kèm file mềm gửi qua địa chỉ Email: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn;so.kh&dt-laichau@chinhphu.vn, tonghopktqd@gmail.com.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Các Huyện ủy, Thành ủy;
- UBND các huyện, Thành phố;

- Phòng TC-KH các huyện, Thành phố;
- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, Chuyên viên;

- Lưu: VT, TH.

	CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Đỗ Ngọc An

PAGE
2